
MINISTARSTVO POLJOPRIVREDE, 
ŠUMARSTVA I VODNOGA 

GOSPODARSTVA 
2432 

Na temelju članka 53. stavka 6. Zakona o državnoj potpori u poljoprivredi, ribarstvu i 
šumarstvu (»Narodne novine« br. 87/02, 117/03, 82/04, 12/05 i 85/06), ministar 
poljoprivrede, šumarstva i vodnoga gospodarstva, donosi 

PRAVILNIK 

O IZMJENAMA I DOPUNI PRAVILNIKA O PROVEDBI PROGRAMA 
RAZVITKA SEOSKOG PROSTORA 

Članak 1. 

U Pravilniku o provedbi programa razvitka seoskog prostora (»Narodne novine« br. 71/05 i 
37/06) u članku 2. stavku 1. riječ: »financiranje« zamjenjuju se riječju: »sufinanciranje«. 
U istom članku stavak 2. mijenja se i glasi: 
»(2) Potpora razvitka seoskog prostora odobrava se za projekte financirane od samih 
korisnika, iz sredstava državnog proračuna, proračuna jedinica lokalne samouprave, jedinica 
područne (regionalne) samouprave (županije) ili iz drugih izvora financiranja«. 

Članak 2. 

U članku 3. stavku 2. točki 5. riječ »seljačko« briše se. 
Iza točke 11. dodaje se točka 12. koja glasi: »12. zadruga upisana u registar zadruga«. 

Članak 3. 

U članku 5. stavak 2. briše se. 
Dosadašnji stavci 3. i 4. postaju stavci 2. i 3. 

Članak 4. 

Članak 6. mijenja se i glasi: 
»(1) Iznos novčane potpore razvitka seoskog prostora za pojedinog korisnika može iznositi od 
30% do 80% vrijednosti prijavljenog projekta. 
(2) Udio novčane potpore razvitka seoskog prostora po pojedinoj mjeri određuje se 
natječajem za svaku mjeru zasebno. 
(3) Najniži iznos potpore razvitka seoskog prostora po pojedinom korisniku određuje se 
natječajem za svaku mjeru zasebno. 
(4) Najviši odobreni iznos potpore razvitka seoskog prostora po pojedinom korisniku za svaku 
mjeru određuje se natječajem«. 



Članak 5. 

Ovaj Pravilnik stupa na snagu danom objave u »Narodnim novinama«. 
 
Klasa: 011-02/06-01/82 
Urbroj: 525-01-06-1 
Zagreb, 3. listopada 2006. 

Ministar 
Petar Čobanković, v. r. 

 


	MINISTARSTVO POLJOPRIVREDE, ŠUMARSTVA I VODNOGA GOSPODARSTVA
	PRAVILNIK
	O IZMJENAMA I DOPUNI PRAVILNIKA O PROVEDBI PROGRAMA RAZVITKA SEOSKOG PROSTORA



